
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 60/2023 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Boguszowie-Gorcach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach 

zarządzonych na dzień 9 lipca 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Boguszowie-Gorcach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Boguszowie-Gorcach, Pl. 

Odrodzenia 1, 58-370 Boguszów-Gorce, pokój 107, I piętro, 

w składzie: 

1. Monika Janusz, zgłoszona przez KWW TADEUSZA NOWAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Boguszów-Gorce 

2. Ewelina Kadelska, zgłoszona przez KWW TADEUSZA NOWAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jaczków 

3. Wiesław Kulesza, zgłoszony przez KWW TADEUSZA NOWAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Boguszów-Gorce 

4. Żaklina Jadwiga Morawska, zgłoszona przez KWW TADEUSZA NOWAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

5. Łukasz Stanisław Napierała, zgłoszony przez KWW TADEUSZA NOWAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

6. Ewa Helena Plebańska, zgłoszona przez KWW TADEUSZA NOWAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

7. Magdalena Joanna Szecówka, zgłoszona przez KWW TADEUSZA NOWAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

8. Daniel Leon Woźniak, zgłoszony przez KWW TADEUSZA NOWAKA, 

zam. Boguszów-Gorce 

9. Agnieszka Zarzycka, zgłoszona przez KWW TADEUSZA NOWAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Boguszowie-Gorcach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 


